

# Pulse Fitness aps

Kildebrogårdsvej 11, C, 1, tv,

4622 Havdrup

CVR-nr. 39001403

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juli 2024

---

Morten Alexander Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

**Pulse Fitness aps**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Pulse Fitness aps<br>Kildebrogårdsvej 11, C, 1, tv,<br>4622 Havdrup |
| Telefon             | 31407050  |
| E-mail              | info@pulsefitness.dk  |
| Hjemmeside          | www.pulsefitness.dk   |
| CVR-nr.             | 39001403  |
| Stiftelsesdato      | 10. oktober 2017  |
| Hjemsted            | Solrød  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2023 - 31. december 2023                                  |
| <b>Direktion</b>    | Morten Alexander Lund   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -298.191, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 753.252, og en egenkapital på kr. -615.253.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3-4 år, ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere og aflægger i overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift

### Forventninger til fremtiden

Trods øket omsætning i 2023 i forhold til 2022, så var Regnskabs resultatet for 2023 ikke tilfredsstillende. Resultatet begrundes af flere faktorer. For det første så har vores nye revisor og bogfører rettet fejl i løn og omkostninger for 2022 som har negativt påvirket regnskabet med ca. kr. 90.000.

Ydermere har ledelsen i 2023 investeret ca. 100.000 i implementeringen af flere nye systemer for medlemsloyalitet og fastholdelse af nye medlemmer, samt hjælp og rådgivning i forbindelse med implementering. Denne investering forventer at give store økonomiske resultater de kommende år.

Der er også brugt penge på udvikling af en ny hjemmesiden og SEO optimering af vores hjemmesider. Dette vil give en lavere omkostning til markedsføring de kommende år.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>485.516</b>  | <b>757.171</b> |
| Personaleomkostninger   | 2    | -467.949        | -480.138       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -276.377        | -271.713       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-258.810</b> | <b>5.320</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 949             | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -40.330         | -33.967        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-298.191</b> | <b>-28.647</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-298.191</b> | <b>-28.647</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | -298.191        | -28.647        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-298.191</b> | <b>-28.647</b> |

## Balance 31. december 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 3    | 342.254        | 469.276        |
| Indretning af lejede lokaler                | 4    | 243.350        | 279.324        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>585.604</b> | <b>748.600</b> |
| Deposita                                    |      | 60.000         | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>60.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>645.604</b> | <b>748.600</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 23.596         | 24.994         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>23.596</b>  | <b>24.994</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 79.303         | 23.346         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 0              | 24.575         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>79.303</b>  | <b>47.921</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>4.749</b>   | <b>548</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>107.648</b> | <b>73.463</b>  |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>753.252</b> | <b>822.063</b> |

Pulse Fitness aps

Balance 31. december 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | -665.253         | -367.062         |
| <b>Egenkapital</b>  | 1    | <b>-615.253</b>  | <b>-317.062</b>  |
| Leasingforpligtelser langfristede   |      | 154.864          | 271.564          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 5    | <b>154.864</b>   | <b>271.564</b>   |
| Gæld til kreditinstitutter  |      | 3.390            | 0                |
| Kortfristet del af langfristet gæld   |      | 90.000           | 90.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 79.024           | 27.015           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 120.552          | 137.702          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 407.456          | 83.659           |
| Mellemregning med indehaver   |      | 503.842          | 529.185          |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 9.377            | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.213.641</b> | <b>867.561</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.368.505</b> | <b>1.139.125</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>753.252</b>   | <b>822.063</b>   |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                  |                  |
| Særlige poster  | 8    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50.000                         | -367.062                     | -317.062        |
| Årets resultat                       | 0                              | -298.191                     | -298.191        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>50.000</b>                  | <b>-665.253</b>              | <b>-615.253</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3-4 år, ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere og aflægger i overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                             | 462.890        | 476.963        |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.059          | 3.175          |
|                                       | <b>467.949</b> | <b>480.138</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | 2              | 2              |

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|                                     |                   |                   |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris primo                      | 1.501.705         | 1.419.331         |
| Tilgang i årets løb                 | 94.524            | 82.374            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.596.229</b>  | <b>1.501.705</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | -1.032.429        | -814.536          |
| Årets afskrivninger                 | -221.546          | -217.893          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>-1.253.975</b> | <b>-1.032.429</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>342.254</b>    | <b>469.276</b>    |

Heraf udgør leasing kr. 181.717 af det fulde beløb på kr. 257.005.

### 4. Indretning af lejede lokaler

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Kostpris primo                             | 544.425         | 507.091         |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 18.857          | 37.334          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     | <b>563.282</b>  | <b>544.425</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                | -265.101        | -211.281        |
| Årets afskrivninger                        | -54.831         | -53.820         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>        | <b>-319.932</b> | <b>-265.101</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b>243.350</b>  | <b>279.324</b>  |

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

|                      | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|----------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Leasingforpligtelser | 154.864               | 90.000                   | 0                     |
|                      | <b>154.864</b>        | <b>90.000</b>            | <b>0</b>              |

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 216.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Accelerate ApS der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 8. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret samt i 2021 modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af Covid-19. Kompensationen er indregnet under andre driftsindtægter og udgør følgende:

2021: 571.295 kr.

2022: 21.752 kr.

2023: 2.148 kr.